
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 https://www.kutnahora.cz/ 

 

1 

 

DOKUMENTACE PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA DODÁVKY S NÁZVEM:  

„Realizace expozice v Sankturinovském domě v Kutné Hoře“  
(dále: „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   Město Kutná Hora 

Právní forma zadavatele:  801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Adresa sídla zadavatele:                 Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora  

Zadavatele zastupuje:            Mgr. Lukáš Seifert, starosta města  

IČO zadavatele:                            00236195 
DIČ zadavatele:    CZ00236195 

Druh zadávacího řízení: OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ dle § 56, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozd. předpisů (dále: „zákon“) 

Pověřená osoba zadavatele: Ing. Josef Bárta, Sv. Vojtěcha 76, 284 01 Kutná Hora, IČO: 74690728 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 3 - ze dne 30. 3. 2023 

 

Vážení dodavatelé, 

na základě podání žádostí dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace (ZD), poskytujeme 

v souladu s ustanovením § 98 zákona tyto vysvětlení ZD: 

 

Dotazy účastníka: 
Dotaz č. 1 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 1PP – Místnost 002 

U těchto položek ve výkazu výměr, záložka AV není uvedena měrná jednotka: 

22 22 Projekční folie super 2D s povrchem typu S pro strop krychle 4,5 

23 23 Projekční fólie určená pro zadní projekci. Fólie černé barvy. 5,5 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Jednotky udané ve VV jsou jednotky v m2 se značnou rezervou, protože jednotlivé folie lze zakoupit 

pouze jako běžné metry, což při šíři role cca 1,5 m a šíře u jednoho typu a 4,0m u druhého typu  znamená 

značný odpad. 

 
Dotaz č. 2 

Dotaz k instalaci MO-002-2-1 “Projekční komora”. 

V popisech a výkresech k projekční komoře se mluví o holografii, pepper ghost efektu a zpětné projekci 

na černou projekční fólii. To jsou tři různé věci. 

Z dokumentu “C. Architektonicky-výtvarné řešení - prvky.pdf”, půdorysu a dalších indicií usuzujeme, 

že jde o zpětnou projekci na černou folii. 

Prosíme o ujasnění této instalace. 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Jedná se o PG efekt o rozměrech, které jsou patrné z Technické specifikace expozičního prvku MO-

002-2-1.  Protože rozměry PG efektu překračují možnosti použití displejů finančně únosných cen, bylo 

pro toto řešení zvoleno použití dvou projekcí s projektorem typu ultrashort.  Navržené zapojení je patrné 

ze schématu zapojení AV techniky místnosti 0.02.  Protože pomocí projekce se vytváří jak obraz 

reálného pohledu, tak obraz fikce, byly zvolené dva různé typy projekčních folií. Pro projekci reálného  

obrazu /obraz v přímém pohledu/ je zvolena speciální zadně projekční  folie černé barvy  (23 23 

Projekční fólie určená pro zadní projekci. Fólie černé barvy. 5,5), která úplně zakryje podstatu 

obdélníkového obrazu 16/9 a je vidět pouze promítaný obraz.  Pro projekci fikce je zvolena zadně 

projekční folie (22 22 Projekční folie super 2D s povrchem typu S pro strop krychle 4,5,) která dává ve 

výsledku značně jasnější obraz na projekční ploše.  Celé se to sčítá na třetím typu folie, která je speciálně 

určená pro PG efekt (25 25 Projekční fólie pro paper ghost efekt 7,0m2 včetně vypínacího rámu. set 1). 

Tato folie se napíná do napínacích rámů (24 24 AL rám pro vypnutí folie 200 x 200 cm. ks 2).   



MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČO: 00236195 https://www.kutnahora.cz/ 

 

2 

 

Dotaz č. 3 

Jak jsou použity tyto jednotlivé fólie a rámy? Nemají “kód položky” a nenašli jsme pro všechny 

uplatnění dle dokumentace. 

Výkaz výměr, záložka AV: 

22 22 Projekční folie super 2D s povrchem typu S pro strop krychle 4,5 

23 23 Projekční fólie určená pro zadní projekci. Fólie černé barvy. 5,5 

24 24 AL rám pro vypnutí folie 200 x 200 cm. ks 2 

25 25 Projekční fólie pro paper ghost efekt 7,0m2 včetně vypínacího rámu. set 1 
Odpověď zadavatele na dotaz č.3: 

Odpovědi ta tuto otázku jsou vepsány do odpovědí na otázku č. 2. 

 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 1 - ze dne 30. 3. 2023 

 

V textu průvodní textové části ZD se mění stávající text na nový (změna=červená barva 

textu): 

7.3.4 Lhůta pro podání nabídky je do 6. 4. 2023 do 11,00 hodin.  

Zadavatel tímto mění lhůtu pro podání nabídek. 

 

V Kutné Hoře-Malíně dne 30. 3. 2023. 

Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele 

 


